1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NOVAUTEK TECHNOLOGIES GROUP LIMITED
諾科達科技集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：519）

自願公告
全港首創　智能搬運機械人賦能民生場景

諾科達科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）
會自願作出本公告，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團的最新情況。

本集團欣然宣佈，旗下智能搬運機械人在香港公共屋邨實現創新落地，專注於民生
場景下的智能物資轉運服務，例如垃圾桶搬運等實用場景。該智能搬運機械人深度
融合L4級無人自動駕駛技術與民生場景需求，憑藉紮實技術實力與靈活適配性，高
效解決物資轉運痛點。更憑此榮獲「商業應用標桿獎」，從效率、成本、安全、管理多
維度賦能，為屋邨智能化升級帶來全新解決方案。

2

智能搬運機械人在屋邨投入服務

智能搬運機械人上下斜坡暢順運行

3

隨着項目相續落地，印證了香港市場對智能物資轉運解決方案的強烈需求，也體現
了本集團在智能機械人創新研發與場景落地的核心能力。本集團將持續深耕技術創
新，推動產品向更多民生場景拓展，憑藉智能機械人的靈活適配性，打開更廣闊的
市場空間，力求帶動公司業務實現持續增長。

承董事會命
諾科達科技集團有限公司

執行董事
吳濤

香港，二零二六年一月二十二日

於本公告日期，吳瞻明先生（主席兼署理行政總裁）及吳濤先生為執行董事；以及
姜鵬志先生、楊葉先生及曾鳳珠女士太平紳士為獨立非執行董事。

本公告之中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。